
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 275/QĐ-UBND  Hòa Phong, ngày 30 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Hòa Phong 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về công bố Danh mục thủ tục hành chính thay thế trong lĩnh vực Quản 

lý nhà nước về Thi đua, khen thưởng thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước 

của Sở Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hòa Phong gồm 
các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Vũ Đức Tuy, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Cao Quang Hưng, Phó Chủ tịch HĐND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Vũ Văn Hải, Chủ tịch UB MTTQ VN xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

4. Ông Lê Đình Khánh, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

5. Ông Đào Ngọc Thủy, Công chức Văn phòng UBND xã - Thư ký; 

6. Ông Bùi Đức Thắng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã - Thành viên; 

7. Ông Phan Văn Huynh, Trưởng Công an xã - Thành viên; 

8. Ông Võ Đông Giang, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã - Thành viên; 



2 

9. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã - Thành viên; 

10. Ông Đào Đình Hoàn, Bí thư Đoàn TN xã - Thành viên; 

11. Ông Phạm Văn Súng, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Đình Thể, Công chức Tài chính - Kế toán xã - Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã: 

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã phát động phong trào thi đua theo 
thẩm quyền và thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách và pháp luật 
của Nhà nước về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã. 

- Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng; 
tham mưu sơ kết, tổng kết công tác thi đua, khen thưởng; kiến nghị, đề xuất 
các biện phap đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước theo từng năm và từng 
giai đoạn. 

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã kiểm tra, giám sát phong trào thi 
đua, công tác khen thưởng và hoạt động của Hội đồng Thi đua khen thưởng. 

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã tặng các danh hiệu thi đua và hình 
thức khen thưởng theo thẩm quyền hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền khen 
thưởng. 

- Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám sát các đơn vị thôn, xóm 
tổ chức triển khai các hoạt động xây dựng nông thôn mới bảo đảm chất lượng 
và đúng tiến độ đề ra. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 
Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của UBND xã Hòa Phong. 

Công chức Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể có liên quan và 
các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND Thị xã; 

- Phòng Nội vụ thị xã Mỹ Hào; 

- Thường trực Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như  Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Tuy 

 


		2024-12-30T16:40:22+0700


		2024-12-30T17:00:38+0700




